
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

Министарство одбране Републике Србије 102116082

Бирчанинова бр. 5.

11000 Београд

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

20.06.2025 12:00:04

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ НАБАВКЕ

Предмет набавке: ВП 2839 Испитивање хидрантске мреже односно хидраната у ВО Мала Врбица

Процењена вредност набавке: 33.333,33 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

ВП 2839 Испитивање хидрантске мреже односно хидраната у ВО Мала Врбица 33.333,33 RSD

Врста поступка: Отворени поступак

Број огласа са Портала јавних набавки: 2025/С Ф02-0021511

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 20.06.2025 до 12:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

 ВП 2839 Испитивање хидрантске мреже односно 
хидраната у ВО Мала Врбица

ЕНЕРГОРАЗВОЈ ДОО БЕОГРАД, 100143422,  
07790082,  Милутина Миланковића, 1, 11070, 
Београд (Нови Београд)

12.06.2025
12:16:16

 ВП 2839 Испитивање хидрантске мреже односно 
хидраната у ВО Мала Врбица

ИНСТИТУТ ЗА ЗАШТИТУ НА РАДУ А.Д. НОВИ САД, 
101708085,  08112517,  МАРКА МИЉАНОВА, 9 и 
9А, 21000, Нови Сад

18.06.2025
12:47:41

 ВП 2839 Испитивање хидрантске мреже односно 
хидраната у ВО Мала Врбица

ВАТРОТЕХНА ДОО, 109989454,  21280674,  
ЈОВАНКЕ РАДАКОВИЋ, 52 А, 11160, Београд 
(Звездара)

18.06.2025
15:46:51

 ВП 2839 Испитивање хидрантске мреже односно 
хидраната у ВО Мала Врбица

ОЗНА ЖИКЕ БЕЛОГ ДОО КРАГУЈЕВАЦ, 
101812898,  17397311,  Драгољуба 
Миловановића Бене, 101, 34000, Крагујевац

20.06.2025
10:25:15



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

 ВП 2839 Испитивање хидрантске мреже односно 
хидраната у ВО Мала Врбица

ВУКМИР ДОО БЕОГРАД (ЗЕМУН), 104405947,  
20156040,  Угриновачки пут, 66, 11080, 
БЕОГРАД (ЗЕМУН)

20.06.2025
10:34:52

 ВП 2839 Испитивање хидрантске мреже односно 
хидраната у ВО Мала Врбица

ДВД ВРАЧАР, 100302082,  07065825,  Метохијска 
бр. локал 2, 11000, Београд 20.06.2025

10:38:29

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет набавке или партија:  ВП 2839 Испитивање хидрантске мреже односно хидраната у ВО Мала Врбица
Понуђач: ЕНЕРГОРАЗВОЈ ДОО БЕОГРАД, 100143422, 07790082, Милутина Миланковића, 1, 11070, Београд 

(Нови Београд)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 29.550,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 35.460,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок плаћања 30,00  ДАН

Рок реализације 10,00  ДАН

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:  ВП 2839 Испитивање хидрантске мреже односно хидраната у ВО Мала Врбица
Понуђач: ИНСТИТУТ ЗА ЗАШТИТУ НА РАДУ А.Д. НОВИ САД, 101708085, 08112517, МАРКА МИЉАНОВА, 9 и 9А, 

21000, Нови Сад

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 22.500,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 27.000,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок плаћања 30,00  ДАН

Рок реализације 10,00  ДАН

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 3

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:  ВП 2839 Испитивање хидрантске мреже односно хидраната у ВО Мала Врбица
Понуђач: ВАТРОТЕХНА ДОО, 109989454, 21280674, ЈОВАНКЕ РАДАКОВИЋ, 52 А, 11160, Београд (Звездара)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 11.552,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 13.862,40 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок плаћања 30,00  ДАН

Рок реализације 3,00  ДАН

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:  ВП 2839 Испитивање хидрантске мреже односно хидраната у ВО Мала Врбица
Понуђач: ОЗНА ЖИКЕ БЕЛОГ ДОО КРАГУЈЕВАЦ, 101812898, 17397311, Драгољуба Миловановића Бене, 101, 

34000, Крагујевац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 24.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 28.800,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок плаћања 30,00  ДАН

Рок реализације 3,00  ДАН

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:  ВП 2839 Испитивање хидрантске мреже односно хидраната у ВО Мала Врбица
Понуђач: ВУКМИР ДОО БЕОГРАД (ЗЕМУН), 104405947, 20156040, Угриновачки пут, 66, 11080, БЕОГРАД 

(ЗЕМУН)



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 4

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 28.410,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 34.092,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок плаћања 45,00  ДАН

Рок реализације 3,00  ДАН

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:  ВП 2839 Испитивање хидрантске мреже односно хидраната у ВО Мала Врбица
Понуђач: ДВД ВРАЧАР, 100302082, 07065825, Метохијска бр. локал 2, 11000, Београд

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 40.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 48.000,00 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок плаћања 30,00  ДАН

Рок реализације 10,00  ДАН

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

20.06.2025 12:04:05


